
UCHWAŁA NR XL/272/18
RADY GMINY PĄTNÓW

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu  długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Pątnów w 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ,,c" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art.89 ust. 1 pkt. 2 w związku z art. 91 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. 
poz. 1000)

Rada Gminy Pątnów  uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2018 roku kredyt długoterminowy w wysokości 3.043.200,00 zł, ( słownie 
: trzy miliony czterdzieści trzy tysiące dwieście złotych 00/100) na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Pątnów na 2018 rok z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn. ,,Przebudowa dróg nr 117169E 
w miejscowości Pątnów oraz nr 117170E w miejscowości Kamionka i Pątnów".

§ 2. Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych budżetu gminy w latach 2019-2026 .

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów

Maciej Nowak

Id: 9D09401C-CDD4-4EE1-B3CA-305C96FE640F. Podpisany Strona 1


		2018-06-20T22:00:00+0000
	Polska
	Maciej Nowak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




